
POHL, cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2022/000425 ze dne 17. 2. 2022

Číslo smlouvy objednatele: 2022/000425/2
Číslo objednávky objednatele:
Definice prvku projektu:

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jednající prostřednictvím:

adresa:
zastoupený:

statutární město Plzeň
náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň
00075370
CZ00075370
ODBORU SPRÁVY INFRASTRUKTURY 
Magistrátu města Plzně
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: Ing. Veronika Vítová, MBA, vedoucí odboru
b) technických:

(dále jen „objednatel")

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupený:

(dále jen „zhotovitel")

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddílu B, vložka 4934
Domažlická 168, 318 00 Plzeň
25606468
CZ25606468
Ing. Zdeňkem Hanzalem, vedoucím odštěpného závodu 
Plzeň

tento

d o d a t e k  č. 2

1 ze 3



ČI. I.

1. Dne 17. 2. 2022 uzavřeli účastníci tohoto dodatku smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"), ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 23. 5. 2022, jejímž předmětem je závazek zhotovitele k provedení díla 
Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, 
Plzeň, a dále závazek objednatele zaplatit za provedení díla dohodnutou cenu.

2. V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných prací, jakož i méněprací. 
Jedná se o nepodstatné změny závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 4 Zákona, které 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
zakázky, viz změnové listy č. 2, 3, 4, 9, 10, 11, 13, 14. Dále se jedná o nepodstatné změny 
závazku ze smlouvy dle ustanovení § 222 odst. 7 Zákona, nové položky, které představují 
srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, cena je stejná 
nebo nižší a jsou na kvalitativně stejné nebo vyšší, viz. změnové listy č. 5, 6, 7, 8, 12. Změna 
předmětu díla je odsouhlasena ze strany technického dozoru stavebníka a její bližší specifikace 
a zdůvodnění uvedeno ve Zprávě technického dozoru stavebníka, které tvoří nedílnou součást 
tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1, Změnový list č. 2 - 14 pak tvoří přílohu č. 2 tohoto 
dodatku.

3. Celková cena méněprací činí částku 1 980 879,40 Kč bez DPH.

4. Celková cena víceprací činí částku 3 987 557,20 Kč bez DPH.

5. Celková finanční bilance představuje zvýšení ceny za dílo o částku 2 006 677,80 Kč bez DPH.

6. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně ceny díla. S ohledem na 
tuto skutečnost se stávající text čl. 4. CENA DÍLA odst. 5.1 Smlouvy v celém rozsahu ruší a 
nahrazuje tímto zněním:

5.1. Cena za Dílo je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele dohodou smluvních stran 
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 
89.422.930,50 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná (dále také jako 
„Cena Díla"). K Ceně Díla bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty (dále také jako 
„DPH") v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také „Zákon o DPH"). Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH 
v souladu se Zákonem o DPH, jestliže po uzavření této Smlouvy nabude účinnosti zákon, 
kterým bude výše DPH změněna.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Č l .  I I .

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

2 ze 3



2. Tento dodatek je vyhotoven v šesti (6) stejnopisech, z nichž pět (5) náleží objednavateli a jeden 
(1) obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a 
svobodné vůli a že ho uzavírají prosty jakékoli tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 
správci registru statutární město Plzeň.

Přílohy:
Příloha č. 1 -  Zpráva TDS 
Příloha č. 2 -  Změnový list č. 2-14

2 5 - 05-  2023
V Plzni dne................................. V

2 5 - 05*  2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

statutární město Plzeň
Odbor/správy infrastruktury MMP 

Ing. Veronika Vítová, MBA 
vedoucí odboru

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň
Ing. Zdeněk Hanzal 

vedoucí odštěpného závodu Plzeň

3 ze 3



Zpráva technického dozoru stavebníka

Akce: Zázem í tréninkového centra m ládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových 
sadech, Plzeň

Místo stavby: 

Objednatel:

Plzeň, k.ú. Plzeň, pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 
472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577.

Statutární město Plzeň 
náměstí Republiky 1,301 00 Plzeň

Jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně 
Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň

Zastoupený:

Projektant:

HIP:

Generální dodavatel: 

TDS:

Ing. Veronikou Vítovou, MBA, vedoucí odboru

RAVAL projekt v.o.s. 
Kollárova 24, 301 00 Plzeň 
IČO: 49194852

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň 
Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
IČO: 25606468

Chmelík, obchodní a projektová kancelář, s.r.o. 
Křimická 105, 318 02 Plzeň 
IČ: 40526178

1/4



Odůvodnění nezbytnosti změny díla:

Při stavbě objektu je pro řádné dokončení díla nezbytné provést následující úpravy:

1. ZL č. 02 Úprava položek v soupisu prací

Tímto se uvádí v soulad část výkresové dokumentace a soupisu prací vč. výkazu výměr. Pro řádné 
dokončení díla bude nutné provést úpravu položek v soupisu prací vč. výkazu výměr dle projektové 
dokum entace D l.l Architektonicko-stavební řešení; D l.4 Technika prostředí staveb D. 1.4.4.1 -  
Elektroinstalace silnoproud vnitřní, D.l .4.4.3 -  Elektroinstalace slaboproud; D.l .4.1 Zdravotní instalace; Dl .5 
Dopravní řešení.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 1 878 041,30 Kč bez DPH 
Méněpráce: -277 219,60 Kč bez DPH 
Celková úprava ceny ZL 02: 1 600 821,70 Kč bez DPH

2. ZL č. 03 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
zvýšení komfortu užívání a standardu sanitárního vybavení zvýšením počtu podlahových vpustí. Tím dojde 
ke zlepšení kapacity odtoku vody ze sprch a předsíněk. K uvedenému opatření přistupuje zadavatel na 
základě aktuální zkušenosti s obdobným provozem. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve 
změnovém listu č. 03.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 650 909,40 Kč bez DPH
M éněpráce:-231 138,00 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 03: 419 771,40 Kč bez DPH

3. ZL č. 04 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
záměnu ovládání některých sprchových baterií a zvýšení komfortu užívání a standardu sanitárního 
vybavení doplněním uzávěrů rozvodů vody v jednotlivých patrech. Tím dojde ke zlepšení ovládání 
průtoků vody do sociálních zařízení v případě poruchy v rozvodech nebo koncových vodovodních 
výustí. K uvedenému opatření přistupuje zadavatel na základě aktuální zkušenosti s obdobným 
provozem. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 04.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 132 661,20 Kč bez DPH
Méněpráce: -57 565,70 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 04: 75 095,50 Kč bez DPH

4. ZL č. 05 Vnitřní parapety, záměna materiálu

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu materiálu vnitřních 
parapetů. Navržená změna je na kvalitativně stejné úrovni a cena nové položky je ve vztahu 
k zaměňovaným položkám nižší. Bližší specifikace jednotlivých položek, je uvedena ve změnovém listu č.
05.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 82 001,90Kč bez DPH
Méněpráce: -83 498,00 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 05: - 1 496,00 Kč bez DPH

5. ZL č. 06 Kotvy zateplovacího systému s přerušením tepelného mostu

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu druhu navržených 
zápustných m echanických kotev zateplovacího systému za kotvy s povrchovou montáží. Jedná se o

2/4



certifikované systémové řešení nevyžadující použití izolačních zátek. Nově jsou použity šroubovací 
hmoždinky s kompozitovým trnem, se zaručeným bodovým součinitelem tepla 0,000 W/m. Zároveň je 
tato montáž šetrnější k životnímu prostředí, protože nedochází k znečištění vyfrézovaným polystyrenem, 
což je při zápustné montáži běžné. Navržená změna je na kvalitativně vyšší úrovni a cena nové položky je 
ve vztahu k zaměňovaným položkám stejná. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve 
změnovém listu č. 06.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 23 409,60Kč bez DPH 
Méněpráce: -23 409,60 Kč bez DPH 
Celková úprava ceny ZL 06: 0,00 Kč bez DPH

6. ZL č. 07 Konstrukce VZT

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel úpravu řešení pomocné nosné 
konstrukce pod technologií vzduchotechnických zařízení, umístěných na střeše. Navržená změna je na 
kvalitativně stejné úrovni a cena nové položky je ve vztahu k zaměňovaným položkám nižší. Bližší 
specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 06.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 517 451,00 Kč bez DPH
M éněpráce: -624 498,40 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 07: -107 047,40 Kč bez DPH

7. ZL č. 08 Žaluzie -  velikost lamel

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu velikosti lamel venkovních 
žaluzií. Navržená změna je na kvalitativně stejné úrovni a cena nové položky je ve vztahu 
k zaměňovaným položkám stejná. Systémové řešení s izolovaným kastlíkem pro lamelu velikosti 90mm se 
již nedodává a není k dispozici na trhu. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém 
listu č. 08.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 143 828,40 Kč bez DPH 
M éněpráce: -143 828,40 Kč bez DPH 
Celková úprava ceny ZL 08: 0,00 Kč bez DPH

8. ZL č. 09 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
zvýšení komfortu užívání a standardu přístupu k nerezovému žlabu na umývání, umístěného na obvodové 
stěně budovy. Zvyšuje se počet výtokových ventilů a zvětšuje zpevněná plocha pro přístup. Umístění 
žlabu přesouvá na stěnu k výměníkové stanici. K uvedenému opatření přistupuje zadavatel na základě 
aktuální zkušenosti s obdobným provozem. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve 
změnovém listu č. 09.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 38 751,20 Kč bez DPH
Méněpráce: -27 206,20 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 09: 11 545,00 Kč bez DPH

9. ZL č. 10 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
zúžení díla vyjmutím dodávky a montáže zám ečnického výrobku č. 504 -  sušák na boty. Bližší specifikace 
jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 10.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce: -88 595,00 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 10: -88 595,00 Kč bez DPH

3/4



0. ZL č. 11 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
zmenšení výměry sportovního povrchu pro cvičení a zvýšení komfortu užívání a standardu díky 
vodorovnému značení, umožňujícímu lepší organizaci tréninku. K uvedenému opatření přistupuje 
zadavatel na základě aktuální zkušenosti s obdobným provozem. Bližší specifikace jednotlivých položek je 
uvedena ve změnovém listu č. 11.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 81 250,00 Kč bez DPH
Méněpráce: - 87 638,20 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 1 1: -6 388,20 Kč bez DPH

11. ZL č. 12 Dávkovač mýdla, záměna

V souladu s ust. § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb. navrhl zhotovitel záměnu doplňku zařízení sociálních 
zařízení. Navržená změna je na kvalitativně stejné úrovni a cena nové položky je ve vztahu 
k zaměňovaným položkám nižší. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č.
1 2 .

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 37 550,00 Kč bez DPH
Méněpráce: -41 510,00 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 12: -3 960,00 Kč bez DPH

12. ZL č. 13 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
drobnou úpravu tvaru a provedení stojanů na kola. Nově bude stojan na kola proveden v souladu 
s novými požadavky a standardem SVS MP. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve 
změnovém listu č. 13.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 54 486,20 Kč bez DPH 
Méněpráce: - 54 486,20 Kč bez DPH 
Celková úprava ceny ZL 13: 0,00 Kč bez DPH

13. ZL č. 14 Změna předmětu díla

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. požaduje zadavatel změnu předmětu díla dle SoD. Jedná se o 
zvýšení kvalitativního i estetického standardu podhledu stropní konstrukce z panelů Spíroll ve 3.NP, vše na 
základě požadavku uživatele. Nově budou nahrazeny podhledy z omítek sádrokartonovým podhledem. 
Tato úprava je nad rám ec uzavřené SOD a uzavřených dodatků SOD a je nutné ji doplnit do výkazu 
výměr a ocenění. Bližší specifikace jednotlivých položek je uvedena ve změnovém listu č. 14.

Vyčíslení nákladů:
Vícepráce: 347 217,00 Kč bez DPH
Méněpráce: 240 286,10 Kč bez DPH
Celková úprava ceny ZL 15: 106 930,90 Kč bez DPH

02. 05. 2023

4/4



P O H L
POHL C2, ct.s. * Domažlická 168 * 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel . +420 377 387 758 * B-mail: plzen@pohl.cz * www.pohl.cz

Z m ě n o v ý  lis t  č .  02 Ú p ra v a  p o lo že k  v  s o u p is u  p ra c í

Název akce: Zázem í tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
M ěstský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičem ž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hříště a 
prostoru lukostřelnice): pozem ky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor: Sta tu tá rn í m ěsto  P lzeň, se  síd lem : n ám ěstí Rep ub liky  1, 301 00  P lzeň, IČ: 00075370

Datum: 19.05.2023

č. 1 kód položky popis MJ 1 množství j JC  1 Cena celkem

Opěrná zeď - oprava palisád u schodů
D .l.1 .3  - Opěrná zeď

1 132312132 Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4  ručně m3 2,00 2 090,00 4 180,00

2 275313711 Základové patky z betonu tř. C  20/25 m3 3,00 3 670,00 11 010,00

3 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 3,00 239,00 717,00

4 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 5,50 488,00 2 684,00

5 NP
Očištění od betonu, dorovnání a řezání palisád 
pro zpětné použití

ks 14,00 74,75 1 046,50

6 339921112 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m ks 237,00 216,00 51 192,00

7 59228419 palisáda betonová tyčová hranatá barevná 1 10xll0x600m m

8 BET.P60P02 BEST-RAUSÁDA PREMIUM/60CM ČERVENÁ ks 33,00 207,02 6 831,66

9 BET.P60P04 BEST-PALISÁDA PREMIUM/60CM PÍSKOVCOVÁ ks 190,00 207,02 39 333,80

10 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A  pl do 50 m2 m2 9,00 393,00 3 537,00

11 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x60m m

12 BET.K06C01 BEST-KLASIKO/6CM PŘÍRODNÍ m2 7,00 383,08 2 681,56

13 BET.K06C02 BEST-KLASIKO/6CM ČERVENÁ m2 1,50 463,08 694,62

14 998153131
Přesun hmot pro zdi a vály samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou 
tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m

t 3,79 269,02 1 019,45

Základy pod zámečnické konstrukce
Základ pod portál

15 131251100 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 1,68 591,00 992,88

(0,7*1*1,2)*2
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

16 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 
m

m3 1,68 98,30 165,14

(0,7*1*1,21*2

17 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 1,68 164,00 275,52

(0,7*1*1,2)*2

18 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 3,19 196,59 627,52

1,68*1,9

19 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 1,68 19,66 33,03

(0,7*1*1,2)*2

20 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 8,16 675,79 5 514,45

((0 ,7 + 0 ,7 + l+ l)* l,2 )*2

21 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 8,16 307,18 2 506,59

((0 ,7 + 0 ,7 + l+ l)* l,2 )*2

22 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,68 3 760,00 6 316,80

(0,7*1*1,2)*2

Základ pod plastiku
23 131251100 Hloubení jam  nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,92 591,00 1 723,36

(2,7*2,7*0,4)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
24 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 

m
m3 2,92 98,30 286,64

(2,7*2,7*0,4)

25 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 2,92 164,00 478,22

(2,7*2,7*0,4)

26 171201221
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 5,54 196,59 1 089,19

(2,7*2,7*0,4)*1,9

27 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 2,92 19,66 57,33

28 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 4,32 675,79 2 919,41

(2,7+2,7+2,7+2,7)*0,4

29 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 4,32 307,18 1 327,02

(2,7+2,7+2,7+2,7)*0,4

30 273313711 Základové desky z betonu tř. C 20/25 m3 2,92 3 760,00 10 964,16

31 953965115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm 504 kus 3,00 454,62 1 363,86

Základ pod venkovní lavičky
32 131251100 Hloubení jam  nezapažených v  hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 0,60 591,00 354,60

(0,600*0,250*0,250)*16

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
33 162251102 výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do|| 5,60 98,30 58,98

(0,600*0,250*0,250)*16

34 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 do 100 m3 Í 8 > 164,00 98,40

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


(0,600*0,250*0,250)*16

35 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 05 04

t 1,14 196,59 224,11

1,60*1,9

36 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 0,60 19,66 11,80

(0,600*0,250*0,250)*16

37 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 8,16 675,79 5 514,45

((0,6+0,6+0,250+0,250)*0,300)*16

38 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 8,16 307,18 2 506,59

((0,6+0,6+0,250+0,250)*0,300)*16

39 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 0,60 3 760,00 2 256,00

(0,600*0,250*0,250)*16

40 NP Kotvení kpl 1,00 8 000,00 8 000,00

41 NP Vodoměrná sestava kpl 1,00 14 620,00 14 620,00

Prostupy střešních konstrukcí
42 712393001 Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ks 13,00 2 230,00 28 990,00

záchytný systém

43 712393001 Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ks 11,00 2 230,00 24 530,00

odvětrání kanalizace

44 712393001 Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ks 15,00 2 230,00 33 450,00

vzt stojany

45 712393001 Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ks 17,00 2 230,00 37 910,00

vzt stoupačky

46 712393001 Opracování prostupu průměru do 200 mm dvojitého hydroizolačního systému plochých střech ks 2 ,00 2 230,00 4 460,00

zábradlí a výlez

47 712300931 Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus fóliemi kus 58,00 92,60 5 370,80

Lišty schodiště
48 NP dilitační lišta u podesty před schodištěm bm 40,00 120,75 4 830,00

EPS, kabeláž

Strukturovaná kabeláž
49 Pol 324 Kabel 4P UTP kat 6a m 2 500,00 23,35 58 375,00

50 54672 příchytka plastová PPR 75mm ks 250,00 48,00 12 000,00

Úprava turnikety
51 Pol324 Kabel 4P UTP kat 6a m 360,00 23,35 8 406,00

52 P o l278 Zhotovení držáky pro trubku 16 mm včetně začištění m 3,00 80,00 240,00

53 JXFE-R 1x2x0,8 B 2 c a s ld l m 80,00 40,25 3 220,00

54 Pol336 Elektroinstalační trubka ohebná 48mm m 30,00 71,27 2 138,10

EZS
55 NP Systémový kabel EZS bezhalogenový 4P/FTP/kat.5 m 100,00 21,85 2 185,00

56 34121120R
kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólií s  příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V 
(SYKFY) 4x2x0,5mm2

m 100,00 24,15 2 415,00

57 34121120R
kabel sdělovací stíněný laminovanou AI fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V 
(SYKFY) 4x0,5+2x0,8mm3

m 130,00 35,65 4 634,50

CHÚC
58 Pol351 Kabel 2x2x0.8 vlastnosti B 2 C A s ld l funkčnost při požáru P30R m 50,00 36,86 1 843,00

Kabel 2x1,5 vlastnosti B 2 C A s ld l funkčnost při požáru P30R m 150,00 43,70 6 555,00

59 Pol353 Kabel 3x2.5 vlastnosti B 2 C A s ld l funkčnost při požáru P30R m 100,00 137,62 13 762,00

NZ
60 NP Tlačítko do sauny m 1,00 1 207,50 1 207,50

61 Pol332 Elektroinstalační trubka ohebná 16mm m 30,00 38,34 1 150,20

Branka
62 348101220 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2 kus 1,00 362,00 362,00

63 55342349R2 brána plotová jenokřídlá Pz 1430x 2030mm kus 1,00 18 500,00 18 500,00

64 31391004 plotový panel plochý svařovaný 1430x2500mm z Pz drátů kus 4,00 1 150,00 4 600,00

65 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 2,72 1 630,89 4 438,63

66 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 4,20 165,00 693,00

67 58344197 štěrkodrť frakce 16/63 t 0,07 137,02 9,59

68 58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 t 0,07 495,22 34,67

69 596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A  pl do 300 m2 m2 13,23 367,00 4 855,41

3,15*3,60

70 59245220 Dlažba zámková tvaru 11 96xl61xl00m m  přírodní m2 13,49 479,17 6 466,21

3,15*3,6*1,02 Přepočítané koeficientem množství

71 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 10,30 406,55 4 187,47

3,15+3,6+3,6

72 59217036 Obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250 mm m 10,35 219,42 2 271,00

3,15+3,6+3,6*1,02 Přepočítané koeficientem množství

73 BETP40P05 BEST-PALISÁDA PREMIUM/40CM ANTRACITOVÁ ks 30,00 79,33 2 379,90

74 339921112 Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m ks 30,00 216,00 6 480,00

Montážní oko k výtahu
75 NP Montážní oko k výtahu - dodávka + montáž ks 1,00 11 329,20 11 329,20

76 943211112 Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m ( 35,58 45,50
1 618,94



77 943211119 Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami za půdorysnou plochu do 6 m2 m3 35,58 2,84
101,05

78 943211812 Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s  podlahami zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 25 m m3 35,58 37,40
1 330,73

Bandážování SPIROLLŮ
79 NP Bandážování SPIROLLŮ před omítkami stropů včetně jednovrstvé tkaniny, vyčistění, vytmelení m2 432,67 249,00 107 733,59

80 NP Bandážování u nosných stěn v místě styku zdivá a žb věnce m2 251,88 211,00 53 146,68

Stavební přípomoc - profese, požární ucpávky
81 H Z S2 49 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpom ocí - pro profesi - PZTS hod 66,00 341,00 22 506,00

82 H Z S 2 4 9 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - pro profesí - CCTV hod 38,00 341,00 12 958,00

83 H Z S 2 4 9 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - pro profesi - SK hod 33,00 341,00 11 253,00

84 H Z S 2 4 9 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - pro profesi - CHÚC hod 31,00 341,00 10 571,00

85 H Z S 2 4 9 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí - pro profesi - NZ hod 45,00 341,00 15 345,00

86 H Z S2 49 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpom ocí - pro profesi -VZT hod 86,00 341,00 29 326,00

87 H Z S2 49 1 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpom ocí - pro profesi -ZTI hod 72,00 341,00 24 552,00

88 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 5,86 3 825,86 22 419,56

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Součet 5,86000

89 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 5,86 68,80 403,14

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

Součet 5,86000

90 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 82,04 4,91 403,22

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

Součet 82,04000

Protipožární ucpávky
91 727111001 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 120 kus 18,00 849,00 15 282,00

92 727111003 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 120 kus 48,00 1 130,00 54 240,00

93 727111006 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 120 kus 12,00 1 510,00 18 120,00

94 727111011 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 300 stěnou tl 100 mm požární odolnost El 120 kus 19,00 2 680,00 50 920,00

95 727111041 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 25 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 15,00 739,00 11 085,00

96 727111043 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 32,00 979,00 31 328,00

97 727111045 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 80 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 16,00 1 080,00 17 280,00

98 727111046 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 100 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 2,00 1 260,00 2 520,00

99 727111047 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 125 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 45,00 1 350,00 60 750,00

100 727111051 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 300 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 kus 7,00 2 070,00 14 490,00

101 NP Doplnění prostupů dstavebnímí konstrukcemi vatou a požárním povlakem - plošně m2 6,06 5 500,00 33 330,00

102 NP Kneippův chodník - protipožární zaizolování včetně protipožárního nátěru ocelové konstrukce sbr 1,00 15 641,00 15 641,00

Doplnění zateplení - venkovní hliníková sestava

103 621221011
Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 
podélnou orientací do betonu a zdivá tl přes 40 do 80 mm

m2 3,00 935,00 2 805,00

104 63151526 deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno \=0,036 tl 80mm m2 3,15 319,00 1 004,85

105 621221011R01 obalení pohledové plochy izolací D+M m2 3,15 726,00 2 286,90

106 RX1 Pronájem plošiny - nůžková samojízdná den 1,00 2 900,00 2 900,00

107 RX2 Doprava včetně manipulace z depa Plzeň (návoz a odvoz) kpl 2,00 2 200,00 4 400,00

Mřížky VZT
108 55341425R mřížka větrací 0,15m2 kus 12,00 1 597,33 19 167,96

SDK chodba

109 763132111.RGS
SDK podhled samostatný požární předěl PK 21 l x  RF (DF) 15 m m TI 40 mm 40 kg/m3 + Tl v CD profilu El Z/S 15/45 
dvouvrstvá spodní kce CD+UD

m2 143,41 1 088,88 156 156,28

110 NP Příplatek - kotvení rastru na systém Noníus m2 143,41 626,00 89 774,66

111 NP Příplatek za technickou obtížnost - kastlíky m2 143,41 820,00 117 596,20

112 NP Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy kus 4,00 1 018,90 4 075,60

113 NP Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy kus 28,00 1 018,90 28 529,20

114 NP Montáž dvířek revizních 600x600 El 60 do sdk předstěny kus 1,00 1 018,90 1 018,90

115 NP Dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 45 400x400 mm kus 4,00 3 087,75 12 351,00

116 NP Dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 45 300x300 mm kus 28,00 2 850,00 79 800,00

117 NP Dvířka revizní 600x600 El 60 do sdk předstěny kus 1,00 2 485,10 2 485,10

118 NP Příplatek za ráměčky ke světlům kpl 1,00 12 000,00 12 000,00

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknítých, cementovláknitých nebo
119 998763302 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 3,59 10 812,69 38 763,49

120 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 172,09 13,52 2 326,68

121 784211101 Malby z malířských směsí otěru vzdorných a omyvatelných - vnitřní paropropustné, bílé m2 172,09 94,61 16 281,62

122 763111719 SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem m 210,00 89,40 18 774,00

Úprava VZT 3. NP
123 NP atypická úprava textilní vyústky pro VZT kpl 1,00 15 486,00 15 486,00

3NP, místnost 3.03

124 NP dodatečná úprava SDK kastlíku pro atypickou textilní vyústku kpl 1,00 5 326,00 5 326,00

3NP, místnost 3.03

Zpevněné plochy - asfaltová plocha
125 59245001 dlažba zámková tvaru 1 200xl65x40m m  přírodní m2 32,00 357,00 11 424,00

126 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A  pl do 50 m2 m2 32,00 400,00 12 800,00

127 577154121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikové “ m2 25,50 451,00 11 500,50

tl. dle původní vrstvy
ob



128 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠDb s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 25,50 247,66 6 315,33

129 919124121 Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou m 3,50 239,00 836,50

130 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 9,00 95,84 862,56

131 916231293
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
Příplatek k cenám za osazení obloukového obrubníku

m 9,00 406,55 3 658,95

132 113107182 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 5,50 70,70 388,85

133 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 
do 1 km

t 0,66 68,80 45,41

134 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 9,24 4,91 45,37

135 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí t 0,66 67,12 44,30

136 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 0,66 541,00 357,06

Změna povrchu pod kovovou plastiku
137 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl. 200 mm m2 20,09 1 217,21 24 458,62

Posunutí laviček

138 916231293
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
Příplatek k cenám za osazení obloukového obrubníku

m 11,90 406,55 4 837,95

139 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 11,90 95,84 1 140,50

k lavičkám 6,90

přechod kačírek a dlažba - míč 5,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z kameniva těženého nebo
140 596212213 drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnicí tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př
m2 8,10 567,51 4 596,83

141 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 8,10 404,01 3 272,48

Přípočty celkem 1 878 041,30 Kč



Branka
142 348101230 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus -1,00 730,00 -730,00

143 55342349R brána plotová dvoukřídlá Pz 2860x 2030mm kus -1,00 28 800,00 -28 800,00

Madla
144 725291703 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm ks -2,00 1 167,28 -2 334,56

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725291703

145 725291712 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm ks -1,00 1 548,18 -1 548,18

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová, délky 834 mm 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725291712

146 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm ks -1,00 1 855,36 -1 855,36

Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725291722

Mřížky VZT
147 644941113 Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 300 x 300 mm kus -12,00 122,87 -1 474,46

148 55341429R mřížka větrací nerez oboustranná 600/ 300 mm vč.kotvení kus -12,00 614,36 -7 372,29

149 55341425R mřížka větrací brušený nerez 100/ 400 mm kus -12,00 860,10 -10 321,21

SDK chodba

150 763431011
Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu polozapuštěného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů 
do 0,36 m2

m2 -143,41 307,18 -44 052,68

151 59036026 panel akustický z části zapuštěný rošt bílá tl 25mm m2 -143,41 1 038,26 -148 896,87

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
152 998763302 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,46 10 812,69 -4 972,76

Zpevněné plochy - asfaltová plocha
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z  kameniva těženého nebo

153 596212213 drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př

m2 -5,50 567,51 -3 121,31

154 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 -5,50 404,01 -2 222,06

Změna povrchu pod kovovou plastiku
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo

155 596212213 drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnicí tl. 80 mm skupiny A, pro plochy př

m2 -20,09 567,51 -11 401,28

156 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 -20,09 404,01 -8 116,56

Odpočty celkem -277 219,60 Kč

Cena celkem bez DPH: 1 600 821,70 KČ

TDI POHL cz, a.s.

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725291703
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725291712
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/725291722


P O H L
POHL cr, &.s. * Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česka republika
Tel.. -*420 377 337 758 * E-mail: plzen@pohl.cz • www pohl.cz

Z m ě n o v ý  lis t  č .  03 Z m ě n a  p ře d m ětu  d íla

Název akce: Zázem í tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

A dresa stavby:
M ěstský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičem ž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukosťrelnice): pozem ky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor: S ta tu tá rn í m ěsto  P lzeň, se s íd lem : n ám ěstí Rep ub liky  1, 301 00  P lzeň, IČ : 0 0075370

D atum : 19.05 .2023

i .  I kód položky popis MJ j množství i JC \ Cena celkem

Doplnění vpusti

1 NP Nerez vpust 70 vinyl (č.matr.1.4301) ks 34,00 5 117,52 173 995,68

2 NP Nerez vpust 50 vinyl (č.matr.1.4301) ks 16,00 4 988,00 79 808,00

3 977151115 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 60 do 70 mm m 0,25 2 690,00 672,50

4 977151118 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm m 5,25 3 340,00 17 535,00

5 977151122 Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm m 0,25 3 810,00 952,50

6 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 0,86 2 090,00 1 802,63

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,86 314,00 270,83

8 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,76 13,70 106,35

9 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 0,86 1 520,00 1 311,00

10 727111045 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 80 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 ks 34,00 1 080,00 36 720,00

11 727111043 Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stropem tl 150 mm požární odolnost El 120 ks 16,00 979,00 15 664,00

SDK podhledy

12 763101855
Vyřezání otvoru v sádrokartonové desce v podhledech nebo podkrovích s jednoduchým opláštěním velikosti 
otvoru přes 0,10 do 0,25 m2

kus 69,00 252,00 17 388,00

l.N P 30,00

2.NP 38,00

3.NP 1,00

13 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 161,29 870,00 140 322,30

1.07, 1.15,1.19, 1.21, 2.09, 3.11

(6,81+6,63+4,24 +34,86-12.4,8+3,06)^1,05 84,42

Součet 84,42

14 763131451
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 87,55 922,00 80 720,18

1.05, 1.06, 1.13, 1.14, 1.17, 1.18

(6,81+6,31+6,63+6,31+4,94+4,97)*!, 05 37,77

Součet 37,77

15 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

m 20,26 281,00 5 693,06

16 763131731
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo 
pro kazetové pohledy (F lišta) tl. 12,5 mm

m 20,26 891,00 18 051,66

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo
17 998763302 cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 2,90 10 812,69 31 356,80

Dveře 3.NP do VZT
18 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,56 150,00 233,55

19 340231035 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými tl 140 mm m2 1,18 1 220,00 1 442,04

20 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 1,95 150,00

21 317168052 Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm, výšky 238mm, délky 1250 kus 2,00 610,04 1 220,08

22 642942611
Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníkůbez dveřních křídel na montážní 
pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 1,00 1 228,72 1 228,72

23 55331401 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 21 mm kus 1,00 9 092,40 9 092,40

24 Dveře jednokřídlové plné 700/1970 kus 1,00 10 666,08 10 666,08

25 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně t 1,16 2 090,00 2 419,47

26 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,16 314,00 363,50

27 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 8,28 13,70 113,44

28 997013602 poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 1,16 1520,00 1 759,61

Připočty celkem 650 909,40 Kč

SDK podhledy

29 611321341
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 -230,51 430,05 -99 130,83

30 611321391
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 -230,51 172,02 -39 652,33

31 72130R VP1 - nízkoprofilová svislá vpust DN 100 dle PD D+M ks -17,00 4 521,67 -76 868,43

32 72131R Svislá vpusť DN50 + suchá PU dle PD D+M ks -5,00 1 990,52 -9 952,59

33 72132R Teleskopická vpusť DN50 boční,vinyl, sifon dle PD D+M ks -2,00 2 039,67 -4 079,33

Dveře 3.NP do VZT

34 612321341
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2 -3,20 405,48 -1 297,54

35 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 -3,20 13,52 -43,26

36 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dok 
výšky do 3,80 m Á2 -3 m -114,02

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


Odpočty celkem -231138,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 771,40 Kč

TDI POHL cz, a.s.



P O H L
POHL cz. a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 .387 758 • E-rnaiL plzen@pohl.cz • www.pohl.cz

Z m ě n o v ý  lis t  č . 04 Z m ě n a  pře d m ětu  d íla

Název akce:

Adresa stavby:

Investor:

D atum : 19.05.2023

Zázem í tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičem ž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelnice): pozem ky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

S ta tu tá rn í m ěsto  P lzeň, se  síd lem : n ám ě stí R e p u b liky  1, 301 00 P lzeň, IČ: 00075370

i.  Í kód položky popis MJ j množství i JC  | Cena celkem

Sprchová baterie, klozet, pisoár

1 725112022 Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný ks 1,00 5 652,09 5 652,09

2 725841352R Baterie sprchová páková automatická pro tepelně upravovanou vodu ks 6,00 8 969,62 53 817,72

3 725841352R2 Baterie páková pouze pro studenou vodu dodávka + montáž ks 8,00 1 200,00 9 600,00

Uzavření jednotlivých pater - vytápění
4 NP Kulový kohout s vypouštěním 1/2" ks 9,00 565,21 5 086,89

5 NP Kulový kohout s vypouštěním 1" ks 24,00 737,23 17 693,52

6 NP Kulový kohout 3/4" ks 14,00 638,93 8 945,02

7 NP Zpětná klapka 3/4" ks 14,00 494,50 6 923,00

8 NP Ventil vyvažovači ks 14,00 1 781,64 24 942,96

Přípočty celkem 132 661,20 Kč

Sprchová baterie, klozet, pisolár
9 725121525 Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem ks -1,00 1 241,41 -1 241,41

10 725841352 Baterie sprchová automatická pro tepelně upravovanou vodu ks -6,00 8 969,62 -53 817,72

Uzavření jednotlivých pater - vytápění
11 722231082 Ventil zpětný G 1/2" PN 16 do 90°C kus -6,00 417,76 -2 506,56

Odpočty celkem -57 565,70 Kč

Cena celkem bez DPH: 75 095,50 Kč

TDI POHL cz, a.s.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL cz. a.s. * Domäzlicka 168 • 318 00 Plzeň * Česka republika
Těl.: +420 377 387 758 * E-mail: plzen@pohl.cz * wWw.pohl.czPOHL

Zm ěno vý list č.05 Vnitřní parapety - zám ěna materiálu

Název akce: Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelníce): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor: Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

Datum: 19.05.2023

č. 1 kód položky popis i MJ 1 množství 1 JC \ Cena celkem

1 NP parapet plastový vnitřní atipický rozměr, příplatek za barevnost antracit m 88,55 866,00 76 684,30

2 NP koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus 136,00 39,10 5 317,60

Přípočty celkem 82 001,90 Kč

3 60794103 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 310mm m -8,00 844,13 -6 753,04

4 607941211 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám pár -10,00 49,15 -491,50

5 60794104 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 350mm m -26,40 844,13 -22 285,03

6 607941211 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám pár -33,00 49,15 -1 621,95

7 60794104 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 350mm m -4,80 896,96 -4 305,41

8 607941211 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám pár -4,00 49,15 -196,60

9 60794104 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 350mm m -49,35 948,57 -46 811,93

10 607941211 koncovka PVC k parapetním dřevotřískovým deskám pár -21,00 49,15 -1 032,15

Odpočty celkem -83 498,00 Kč

Cena celkem bez DPH: -1 496,10 KČ

TDI POHL cz, a.s.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.cz


POHL c¿, a.». • Domažlická 168 « 318 Ü0 Plzeň * Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: pIzen@pohl cz * www. po hl.czPOHL

Změnový list č. 06 Kotvy zateplovacího systému s přerušením tepelného mostu

Zázem í tréninkového centra m ládeže v M ěstském  sportovním  areálu ve štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelníce): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor:
Datum:

Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1 , 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

Název akce

19.05.2023

m nožství JC Cena celkemkod položky MJp o p is

Příplatek za kompozitní kotvy s přerušením tepelného mostu, povrchová momtáž m2 1058,30

Přípočty celkem

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápustnou montáž kotev s 
použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu_________________________________________

m2 -1058,30

23 409,60 Kč

-23 409,60

23 409.60NPI

622251101

Odpočty celkem -23 409,60 Kč

Cena celkem  bez DPH: 0,00 Kč

TDI POHL cz, a.s.

http://www.pohl.cz


POHL
POHL Li, « Domažlická 168 * 318 00 Plzeň « česká republika
Tel.' +420 377 3S7 708 * E-mail: pj2fn@pohl.cz * www.polil cz

Z m ě n o v ý  lis t  č . 07 K o n s tru k c e  V Z T

Název akce: Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a prostoru 
lukostřelnice): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor: Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

Datum: 19.05.2023

č. | kód položky popis i MJ i množství \ JC j Cena celkem

l NP Systémová konstrukce instalačních nosníků - konstrkee pro vzt na střeše bm 167,00 2 456,47 410 231,00

2 NP příplatek za opracování kotev proti vodě kpl 1,00 6 800,00 6 800,00

3 NP
Systémová konstrukce instalačních nosníků mipro - montážní sokl pro ploché střechy 180xl80mm + 100xl6mm, 
D60,3mm, výška 600mm, žárově pozinkováno

ks 15,00 4 153,33 62 300,00

4 NP montáž soklů systému Mupro ks 15,00 854,67 12 820,00

5 NP svislá doprava - jeřáb dny 2,00 12 650,00 25 300,00

Přípočty celkem 517 451,00

6 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg 503 kg -4 235,55 92,15 -390 305,70

konstrukce pro VZT, poz.503

7 13010952 ocel profilová HE-A 120, Platle P6, Sloupek čtvercový lišta L, pororošt - žár.pozink 503 t -4,24 55 292,19 -234 192,70

Odpočty celkem -624 498,40 Kč

Cena celkem bez DPH: -107 047,40 Kč

TDI POHL cz, a.s.

mailto:pj2fn@pohl.cz
http://www.pohl


POHL
POHL o;., a.s. • Domažlická 168 • 318 00 Plzeň • Česká republika
Tei.: -^420 377 387 758 • E-mail: plžen@pohi.ez • www.pohl.C2

Změnový list č. 08 Žaluzie velikost lamel

Název akce:

Adresa stavby:

Investor:

Datum:

Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelnice): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

č. { kód položky I popis 1 MJ 1 množství i JC  1 Cena celkem

1 NP žaluzie T  - 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2 m2 2,40 6 627,51 15 906,02

2 NP žaluzie T - 80 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do l,5m2 m2 16,00 6 627,51 106 040,10

3 NP plechový kastlík ks 11,00 1 989,30 21 882,30

Přípočty celkem 143 828,40 Kč

4 55342526 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do 2,5m2 m2 -2,40 3 581,70 -8 596,08

5 55342524 žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem včetně příslušenství plochy do l,5m2 m2 -16,00 3 581,70 -57 307,20

6 28376714 kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do l,5m2 š přes l,0m kus -10,00 6 944,70 -69 447,00

7 28376718 kryt podomítkový PUR s izolací XPS 30 mm včetně kotvení pro žaluzii plochy do 3,0m2 š do l,0m kus -1,00 8 478,14 -8 478,14

Odpočty celkem -143 828,40 Kč

Cena celkem bez DPH:

19.05,2023

0,00 Kč

TDI POHL cz, a.s.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl.C2


/ ^ v
POHL

POHL es, a.s. * Domažlické 168 • 318 00 Plzeň- * Česka republika
Tel.: +420 377 387 758 * E-mail: plz-en@pohl.cz • www.pohl cz

Změnový list č. 09 Změna předmětu díla - žlab na mytí bot a zpevněné plochy

Název akce:

Adresa stavby:

Investor:

Datum:

Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelnlce): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Statutární město Plzeň, se  sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

č. I kód položky \ POPÍS \ MJ 1 množství I JC  i Cena celkem

1 NP Kulový kohout s vypouštěním 1/2" ks 2,00 565,21 1 130,42

2 NP Vnitřní krabíce pro vypoštění na zimu kpl 1,00 1500,00 1500,00

3 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelností 1 skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 1,44 1630,89 2 348,48

4 122151101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelností 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně m3 3,27 165,00 539,06

5 58344197 štěrkodrť frakce 16/63 t 0,11 137,02 14,93

6 58333688 kamenivo těžené hrubé frakce 32/63 t 0,11 495,22 53,98

7 596212312 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 9,00 367,00 3 303,00

3*3

8 59245220 Dlažba zámková tvaru 1196xl61xl00mm přírodní m2 9,18 479,17 4 398,78

3*3*1,02 Přepočítané koeficientem množství

9 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 6,00 406,55 2 439,30

10 59217036 Obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250 mm m 6,12 219,42 1 342,85

3+3*1,02 Přepočítané koeficientem množství

11 NP dodávka + ukotvení plechu plechu 1 tabule 2000x1000 mm kpl 1,00 9 825,00 9 825,00

12 NP ukotvení klepače na boty kpl 1,00 4 800,00 4 800,00

13 637121112 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm m2 11,25 627,15 7 055,44

Přípočty celkem 38 751,20 Kč

14 637121112 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm m2 -1,50 627,15 -940,73

15 7222202 Ventil výtokový venkovní nezámrzný se zamykáním DN 15 ks -1,00 4 546,25 -4 546,25

16 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční 
opěrou z betonu prostého tř. C 12/15

m -45,00 386,81 -17 406,45

17 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m -45,00 95,84 -4 312,80

Odpočty celkem -27 206,20 Kč

Cena celkem  bez DPH: 11 545,00 Kč

19.05.2023

TDI POHLcz, a.S.

mailto:plz.en@pohl.cz
http://www.pohl


POHL
POHL cz. s .š . * Domažlická 163 * 313 00 Plzeň * Cacka republika
Tel.: 4420 377 337 753 • E-mail: plzenCpößl.cz • www.poM.cr.

Změnový list č. 10 Změna předmětu díla - sušák na boty

Adresa stavby:

Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelnlce): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

Datum: 19.05.2023

č. í kód položky | popis MJ 1 množství 1 JC  1 Cena celkem

Přípočty celkem 0,00 Kč

1 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm vč. komax.nátěru RAL 7037 504 t -0,10 246 228,39 -25 085,75

8,49/1000*12 0,10

P5-150/1450

Součet 0,10

2 55283900 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 30 x3,0mm vč komax .nátěru RAL 7037 504 m -34,56 558,86 -19 314,20

0,32*9*12 34,56

Součet 34,56

3 767995112 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg 504 kg -180,68 9,58 -1 730,88

konstr.pro sušení b ot, poz 504, 12 ks

8,49*12 101,88

P5-150/1450

2,28*0,32*9*12 

tr pr. 30/3mm

78,80

Součet 180,68

4 953961112
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 
90 mm 504

kus -48,00 430,05 -20 642,40

4*12 48,00

konstr.pro sušení bot

Součet 48,00

5 953965115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm 504 kus -48,00 454,62 -21 821,76

4*12 48,00

konstr.pro sušení bot

Součet 48,00

Odpočty celkem -88 595,00 Kč

Cena celkem  bez DPH: -88 595,00 Kč

N ázev akce:

TDI POHL cz, a.s.

http://www.pohl.c2


POHL
POHL C2, a.s. * Domažlická 168 • 31<5 00 Plzeň • Česká republika
Tel.: +420 377 387 758 • E-mail: plzen@pohl.cz • wwyv.pohl cz

Zm ěnový list č. 11 Zm ěna předm ětu díla - sportovní povrch

Název akce: Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelnice): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor:

Datum: 19.05.2023

Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

č. kód položky popis : MJ I množství [ JC  { Cena celkem

1 NP Sprint track heavy modrá, se značením, včetně montáže, 5/93 - 1,3x10 m m2 13,00 6 250,00 81 250,00

—

Přípočty celkem 81 250,00 Kč

2 58912111R
Umělý trávník pro sportovní povrchy s plným nástřikem výška vlasu 13 mm , zelená , lepená dvousložk.PU _

m2
lepidlem

-22,50 3 895,03 -87 638,18

— --------- ----------------- — — Odpočty celkem -87 638,20 Kč

Cena celkem bez DPH: -6 388,20 KČ

TDI POHL cz, a.s.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl


POHL
PGHl o;.. íi.s. * Domažlická 168 « 318 00 Plžftň • Česka republiko
Tel. +420 377 587 758 • E-mail: plzen@pohl.cz * \wvv.\pohl cz

Změnový list č. 12

Název akce:

Dávkovač mýdla - záměna

Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hřiště a 
prostoru lukostřelnice): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370 

Datum: 19.05.2023 _______________________________________________________________________________________________________________________________

č. kód položky I,popis I MJ I množství { JC  j Cena celkem

1 NP Doplňky zařízení koupelen a záchodů plast, dávkovač tekutého mýdla ks 22,00 1 706,82 37 550,04

Přípočty celkem 37 550,00 Kč

2 72529151R Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez, dávkovač tekutého mýdla na 350 ml ks -22,00 1886,82 -41510,04

Adresa stavby: 

Investor:

Odpočty celkem________________________________ -41 510,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 960,00 Kč

TDI POHL cz, a.s.

mailto:plzen@pohl.cz
http://www.pohl


/ ^ v

P O H L

P O H L  a ,  a . s .  * D om ažlická  3 .6 8  • 3 1 8  0 0  Plzeň • ¿ e s k a  republika 
T e l  ; + 4 2 0  3 7 7  3 8 7  7 5 8  • F.-mail: pl7.en@ pohl.cz * w w w .poh! cz.

Zm ěn o vý  list č .  13 Stojany na kola dle aktuáln ích  standardů

Název akce: Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
M ěstský spo rto vn í areá l ve Štruncových sadech, Štruncovy sad y 3, 301 00 Plzeň, přičem ž dílo bude prováděno na těchto pozem cích (v  b lízkosti beachvolejbalového hřiště a  
prostoru lukostřelnlce): pozem ky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor: Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

Datum: 19.05.2023

č. j  kód položky popis i  M J 1 množství j JC  \ Cena celkem

1 NP stojan na kola atyp, dle standardů SVS kus 8,00000 6 810,77 54 486,15

2 74910156R

Přípočty celkem 54 486,20 Kč

stojan na kola na 1 kolo, ocel jackel, žárový zinek, barva antracit, poz. 642 kus -8,00000 6 810,77 -54 486,15 
stojan na kola na 1 kolo , ocel jackel. žárový zinek , barva antracit ,poz,642

Odpočty celkem -54 486,20 Kč 

Cena celkem  bez DPH: 0,00 Kč

TDI POHL cz, a.s.

mailto:plzen@pohi.cz
http://www.pohl


POHL
POHl c*. ?j.5. * Domažlická 16£ • 313 00 Piren • Česka republika 
Tel : +420 377 337 753 * E-mail: pizenťřípohl.cz • wvvw.pohl.cz

Zm ěnový list č. 14 Zám ěna om ítek 3N P za  S D K  podhled

Název akce: Zázemí tréninkového centra mládeže v Městském sportovním areálu ve Štruncových sadech, Plzeň

Adresa stavby:
Městský sportovní areál ve Štruncových sadech, Štruncovy sady 3, 301 00 Plzeň, přičemž dílo bude prováděno na těchto pozemcích (v blízkosti beachvolejbalového hříště a 
prostoru lukostřelníce): pozemky pare. č. 472/6, 472/8, 472/13, 472/15, 472/16, 472/20, 472/56, 472/57, 472/64, 472/67, 472/73, 472/94, 577, vše v k. ú. Plzeň 721981

Investor: Statutární m ěsto Plzeň, se sídlem : nám ěstí Republiky 1, 301 00 Plzeň, IČ: 00075370

Datum: 19.05.2023

č. kód položky popis 1 MJ 1 množství ] JC  1 Cena celkem

1 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD 
jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

mj 399,10 870,00 347 217,00

— —

Přípočty celkem 347 217,00 Kč

611321341
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a

m2 -399,10 430,05
tloušťky štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných
3.NP

3.01 chodba 49,50

3.02 65,13

3.03 5,89

3.04 5,89

3.05 2,04

3.06 4,60

3.07 3,65

3.08 2,64

3.09 2,21

3.10 72,04

3.11

3.12 chodba

3.13 3,70

3.14 93,77

3.15 chodba

3.16 šatna

3.17 4,58

3.18 2,91

3.19 44,78

3.20 35,77
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5

-399,10 172,02 -68 653,18
mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

Odpočty celkem -240 286,10 Kč

Cena celkem bez DPH: 106 930,90 Kč

TDI POHL cz, a.s.

C

mailto:plzen@pohl.cz

